РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.03.2022 года № 89-р
п.Рогнедино
О создании оперативного штаба

по обеспечению устойчивого
функционирования предприятий

потребительского рынка

Рогнединского района
Во исполнение постановления Протокола заседания оперативного штаба по обеспечению устойчивого функционирования предприятий потребительского рынка Брянской области от 11 марта 2022 года
1. Создать оперативный штаб по обеспечению устойчивого функционирования  предприятий  потребительского рынка Рогнединского района согласно приложению.

2. Оперативному штабу обеспечить:
- проведение ежедневного мониторинга цен по четырём группам социально   значимых продовольственных товаров с представлением информации в управление потребительского рынка Брянской области;

- проведение ежедневного мониторинга товарных запасов продовольственных и непродовольственных товаров, определённых Минпромторгом Российской Федерации, с представлением данных в управление потребительского рынка Брянской области.
     3. Настоящее  распоряжение   разместить на  сайте  Рогнедиского муниципального района Брянской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Рогнединского района  Е.В.Молоткову.

Глава администрации                                                       А.М. Денисов
Приложение

к распоряжению

администрации

Рогнединского района

                                                                                       от  16.03.2022   № 89-р

СОСТАВ

оперативного штаба по обеспечению устойчивого функционирования  предприятий  потребительского рынка Рогнединского района

	Денисов Александр Михайлович
	Глава администрации Рогнединского района,,  руководитель оперативного штаба;

	Молоткова Елена Валерьевна
	Заместитель главы  администрации Рогнединского района, заместитель руководителя  оперативного штаба;

	Пунтус Татьяна Павловна
	Начальник отдела экономики, анализа и прогнозирования администрации Рогнединского района;

	Попкова Елена Александровна
	Экономист отдела экономики, анализа и прогнозирования администрации Рогнединского района;

	Грибачев Роман Михайлович
	Начальник ГКУ Брянской области «Рогнединское районное управление
сельского хозяйства»;

	Кузнецов Максим Игоревич
	Заместитель прокурора Рогнединского
района Брянской области (по согласованию);

	Астахов Максим Николаевич
	Врио начальника ПП «Рогнединский»

(по согласованию).